
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 05 сентября 2024г № 161
Об утверждении графика оценочных процедур на 2024-2025 учебный год

В соответствии с рекомендациямиМинистерства просвещения РФ от 06.08.2021№СК-228/03,
Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего образования по основным
подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в образовательных
организациях, приказом Западного управления министерства образования и науки Самарской
области от 06.09.2022 № 493/1 « Об обеспечении оптимизации графиков оценочных процедур
в соответствии с рекомендациями Минпросвещения и Рособрнадзора в общеобразовательных
организациях Западного управления», в целях оптимизации количества проводимых
оценочных процедур, снижения нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга уровня
достижения обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов, уровня
функциональной грамотности и освоения основных образовательных программ

П Р И К А З Ы В АЮ:
1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном году в

соответствии с приложением № 1к настоящему приказу.
2. Учителям-предметникам:
- согласовать график контрольных и диагностических работ с заместителем директора
по УВР Г.Н. Байбиковой,
- при корректировке графика не допускать перегрузки обучающихся.
3. Ответственному за школьный сайт О.И.Елизаровой разместить настоящий приказ и

график оценочных процедур на школьном сайте в разделе «Сведения об образовательной
организации» в подразделе «Документы» до 15.09.2024 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
И.о.директора ГБОУ ООШ№ 34 г.Сызрани Г.Н.Байбикова
С приказом ознакомлена: О.И.Елизарова


